Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА, ЗАНЯТОСТИ И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

от 2 марта 2017 г. N 45-П

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВЕ ТРУДА, ЗАНЯТОСТИ

И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ КБР ОТ 5 ИЮНЯ 2015 ГОДА N 185-П

"О РАБОЧЕЙ ГРУППЕ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

В МИНИСТЕРСТВЕ ТРУДА, ЗАНЯТОСТИ И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ

КБР И ОПРЕДЕЛЕНИИ ОТВЕТСТВЕННОГО ДОЛЖНОСТНОГО ЛИЦА

ЗА ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ КОРРУПЦИОННЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЙ"

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Министерстве труда, занятости и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики, приказываю:

1. Внести в приказ Министерства труда, занятости и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики от 5 июня 2015 года N 185-П "О рабочей группе по противодействию коррупции в Министерстве труда, занятости и социальной защиты КБР и определении ответственного должностного лица за предупреждение коррупционных правонарушений" следующее изменение:

в пункте 3 слова "Ульбашева Артура Борисовича" заменить словами "Калмыкова Беслана Жилябиевича".

2. Включить в состав рабочей группы по противодействию коррупции в Министерстве труда, занятости и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики, утвержденный приказом Министерства труда, занятости и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики от 5 июня 2015 года N 185-П (далее - Рабочая группа), Калмыкова Беслана Жилябиевича - заведующего сектором по вопросам противодействия коррупции Административно-правового департамента.

3. Исключить из состава Рабочей группы Ульбашева Артура Борисовича.

Министр

А.ТЮБЕЕВ